深圳金臂电子科技有限公司     http://www.shenzhenjinbi.comPage1
     INBIJ
AC-DC CONVERTER 超宽输入风电光伏系列
J10-15DW SERVES
⊙封装尺寸Size dimensional：70.0x48.0x23.5mm
⊙风电光伏超宽范围输入Super Wide input voltage range
⊙转换效率典型Typical efficiency :80%
⊙开关频率Swiching frequency:60-100KHz±30KHz

te
ra
l vie
w
典型应用Type
输入电压范围
Input voltage range
标称输出电压/输出电流  utput /currentNom o voltage
单路Single
型号Type
双路Dual
型号Type
V A V A
100-1000Vdc
200-1200Vdc
3.3V 2.0A J10DW600S3V3B9 ±3.3V ±3.0A J15DW600D3V3B9
5V 2.0A J10DW600S05B9 ±5V ±3.0A J15DW600D05B9
9V 1.11A J10DW600S09B9 ±9V ±1.66A J15DW600D09B9
12V 833mA J10DW600S12B9 ±12V ±1.25A J15DW600D12B9
15V 666mA J10DW600S15B9 ±15V ±1.0A J15DW600D15B9
18V 555mA J10DW600S18B9 ±18V ±833mA J15DW600D18B9
24V 416mA J10DW600S24B9 ±24V ±625mA J15DW600D24B9
48V 208mA J10DW600S48B9 ±48V ±312mA J15DW600S48B9